УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

от  01.09.2023г.  № 1013–ОД

станица Троицкая

О назначении ответственного

за внесение сведений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11

в 2023-2024 учебном году

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для

формирования региональной информационной системы обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного общего и среднего

образования (далее - РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2023-2024 учебном году

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Литвинову Инну Викторовну, заместителя директора по УВР

ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой

аттестации и внесение информации в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 в 2023-2024

учебном году.

2. Литвиновой И.В., заместителю директора по УВР, обеспечить

своевременный сбор сведений и внесение информации об участниках и

изменений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  М.Ю.Зубачева